UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

PROGRAMA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA – CCJS/SOUSA

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários (PRAC), através da Coordenação de

Apoio Estudantil (CAE), torna público o RESULTADO FINAL para o programa

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais

(CCJS), referente ao Edital UFCG/PRAC/CAE nº 01/2020.

A situação CLASSIFICADO E SELECIONADO assegura ao estudante o

ingresso no Programa de Residência Universitária, devendo participar da

REUNIÃO DE INGRESSO a ser realizada no dia 23 de setembro de 2020, às

13h, com a coordenação do Núcleo de Assistência Estudantil (NAE) do CCJS. A

reunião ocorrerá via ferramenta Google Meet, no link:

https://meet.google.com/nak-bzoy-bnh.

Todos os estudantes poderão acessar ao despacho final do seu pedido de

inscrição nesse processo seletivo acessando ao Sistema Eletrônico de

Informações (SEI), utilizando o número do seu processo de inscrição.

RESIDÊNCIA FEMININA

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 ALESSANDRA COSTA SOUSA 320130188
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

2 BRENDA HILLERY OLIVEIRA GUEDES 320130592
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

3 ERILENE QUERINO ALVES 320130177
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

4 LIVIA DELANE VITORIANO DA SILVA 320130454
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

5
MARTA CAROLYNNE DUARTE DA
SILVA

320130587
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

6 RAIANE DE MEDEIROS GOMES 320130834
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

7 THAIS SOUZA SILVA 320130768
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

8 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO 320130201
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

9
VICTÓRIA RYANNE BARBOSA DE
ARAÚJO

320130181
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

https://meet.google.com/nak-bzoy-bnh

RESIDÊNCIA MASCULINA

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

1
ARTUR ALISSON PEREIRA DE
ARAUJO

320130255
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

2 CAIO SOARES DE ABREU 319130197
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

3 DIOGO DE SOUSA SANTANA 320130491
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

4
HELISON HERBERT CRUZ DOS
SANTOS

319130602
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

5 IGOR AURELIO VIEIRA 320130312
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

6
JOSE ITALO FERNANDES DE
ALMEIDA

320130297
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

7 LUIZ DAVID ANDRADE DUARTE 320130622
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

8 MAURICIO EWERTON DE SOUSA 320130307
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

9
OSMAR MAGNO GONÇALVES
VICENTE

320130783
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

10 RAY TAVARES DE SOUSA 320130182
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

Sousa, 22 de setembro de 2020

Ana Célia Rodrigues Athayde
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários – PRAC/UFCG

SIAPE: 337154

Antônio Gláucio de Sousa Gomes
Coordenador de Apoio Estudantil – CAE/PRAC/UFCG

SIAPE: 1024089

Thales Fabricio da Costa e Silva
Coordenador do Núcleo de Assistência Estudantil – NAE/CCJS

SIAPE: 2296655